
1 

 

Zarządzenie Nr 1945/15 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2016 – 2018 

zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 17 ust. 1 pkt 3, 12, 14 art. 17 ust. 2 pkt 3, 4, art. 18 ust. 1 

pkt 6, art. 19 pkt 2, 10, 11, 12, 16 w zw. z art. 25 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. 2015 r.  

poz. 163, zm. z 2015 r. poz. 693; poz. 1058; poz. 1240; poz. 1310; poz. 1607), art. 18 ust. 1, ust. 2 oraz art. 93 ust. 1, ust. 2 w zw. z art. 190 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 332, zm.: z 2015 r. poz. 1199), 

art. 6 ust. 1, ust. 2 pkt 2, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), 

art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i zapobieganiu alkoholizmowi (t.j.: Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1286) w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, zm.: z 2014 r. poz. 1138; poz. 1146, zm.: z 2015 r. poz. 1255; poz. 1339; poz. 1777) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2016 - 2018 

zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, ogłoszonego na podstawie 

Zarządzenia Nr 1684/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 16 listopada 2015 r., w oparciu  

o wyniki prac Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 1841/15 Prezydenta Miasta 

Gdańska z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2016 

– 2018 zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska oraz ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2016 - 2017 zadania z zakresu pomocy 

społecznej ogłoszonych na podstawie Zarządzenia Nr 1684/15 Prezydenta Miasta Gdańska  

z dnia 16 listopada 2015 r. oraz Zarządzenia Nr 1683/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 

16 listopada 2015 r. 

 

§ 2 

 

Do realizacji zadań Miasta Gdańska z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej, przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska 

wybrano podmioty uprawnione i przyznano kwotę dotacji na realizację zadań w 2016 r.: 

 

 

 

 

 



2 

 

L.p. Nazwa i adres organizacji 
Tytuł projektu zgodny  

z ofertą 

Termin 

realizacji 

Przyznana 

kwota 

dotacji [zł] 
I. Zabezpieczenie 264 miejsc w placówkach wsparcia dziennego w formie opiekuńczej 

1 
Gdańskie Stowarzyszenie 

Niesienia Pomocy Dzieciom  

i Młodzieży „Promyk Nadziei”  

ul. Piecewska 9  

80-288 Gdańsk 

Młodzieżowy Klub 

Środowiskowy 01.01.2016 – 

31.12.2016 
93.600 

2 
Katolickie Ognisko 

Wychowawcze 

3 

Towarzystwo Profilaktyki 

Środowiskowej „Mrowisko” 

ul. Agrarna 2  

80-298 Gdańsk 

Klub Młodzieżowy „Centrum 

Reduta” 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
105.300 

4 

Stowarzyszenie „Dom 

Rodzinny Nasze Dzieci”  

ul. Dragana 9  

80-807 Gdańsk 

Zabezpieczenie 25 miejsc  

w placówce wsparcia dziennego 

w formie opiekuńczej. Świetlica 

środowiskowa 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
81.900 

5 

Caritas Archidiecezji Gdańskiej 

OPP  

Al. Niepodległości 778  

80-805 Sopot 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej 

Świetlica „Dobra” 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
113.100 

6 

Caritas Archidiecezji Gdańskiej 

OPP  

Al. Niepodległości 778  

80-805 Sopot 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej 

„Centrum Wsparcia dla Dzieci  

i Młodzieży  

im. Bł. P.J. Frassatiego 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
191.100 

7 

Zgromadzenie Służebnic 

Dobrego Pasterza  

ul. Pułaskiego 2  

80-520 Gdańsk 

Prowadzenie Świetlicy 

Wsparcia Dziennego 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
78.000 

8 

Towarzystwo Profilaktyki 

Środowiskowej „MROWISKO”  

ul. Agrarna 2  

80-298 Gdańsk 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego dla dzieci  

i młodzieży „GLANIK” 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
89.700 

9 

Stowarzyszenie Pomocna Dłoń 

Wrzeszcza  

ul. Grażyny 6  

80-438 Gdańsk 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej 

w dzielnicy Dolny i Górny 

Wrzeszcz dla 18 dzieci  

i młodzieży 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
66.300 

10 

Gdańska Fundacja Innowacji 

Społecznej  

ul. Gościnna 14  

80-032 Gdańsk 

Świetlica w Gościnnej Przystani 

– prowadzenie placówki 

wsparcia dziennego w formie 

opiekuńczej dla 16 dzieci  

i młodzieży 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
50.700 

11 

Caritas Archidiecezji Gdańskiej 

OPP  

Al. Niepodległości 778  

80-805 Sopot 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie 

opiekuńczej. Świetlica 

„Słoneczne Wzgórze” 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
113.100 

12 

Chrześcijańska Służba 

Charytatywna Świetlica 

Środowiskowa „Grodzisko”  

ul. Kartuska 74  

80-104 Gdańsk 

GRODZISKO 2016 – 

prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej 

dla 14 dzieci z terenu Miasta 

Gdańska 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
46.800 

II. Zabezpieczenie 106 miejsc w placówkach wsparcia dziennego w formie specjalistycznej (dzielnica 

Śródmieście, Orunia, Nowy Port) 

13 

Stowarzyszenie „Nowy Port” 

im. Kazimierza Lisieckiego 

„Dziadka” ul. Wyzwolenia 49  

80-537 Gdańsk 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie 

specjalistycznej – ogniska 

wychowawczego – dla 33 dzieci 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
257.400 



3 

 

z terenu Miasta Gdańska 

14 

Fundacja dla Rodziny „Ogniska 

Nadziei”  

ul. Sierakowicka 9  

80-298 Gdańsk 

Prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego w formie 

specjalistycznej dla 35 dzieci  

z terenu Miasta Gdańska 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
273.000 

15 

Gdańska Fundacja Innowacji 

Społecznej  

ul. Gościnna 14  

80-032 Gdańsk 

Świetlica w Gościnnej Przystani 

– prowadzenie placówki 

wsparcia dziennego w formie 

specjalistycznej dla 12 dzieci  

i młodzieży 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
93.600 

16 

Caritas Archidiecezji Gdańskiej 

OPP  

Al. Niepodległości 778  

80-805 Sopot 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie 

specjalistycznej. Świetlica „Pod 

Kasztanem” 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
202.800 

III. Zabezpieczenie 14 miejsc w placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego 

17 

Fundacja dla Rodziny „Ogniska 

Nadziei”  

ul. Sierakowicka 9  

80-298 Gdańsk 

Zabezpieczenie 3 miejsc  

w placówce opiekuńczo - 

wychowawczej typu 

socjalizacyjnego na terenie 

Miasta Gdańska w lokalu 

wynajętym na otwartym rynku 

przez podmiot prowadzący 

placówkę 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
122.400 

18 

Fundacja dla Rodziny „Ogniska 

Nadziei”  

ul. Sierakowicka 9  

80-298 Gdańsk 

Zabezpieczenie 11 miejsc  

w placówce opiekuńczo - 

wychowawczej typu 

socjalizacyjnego na terenie 

Miasta Gdańska w lokalu 

wynajętym na otwartym rynku 

przez podmiot prowadzący 

placówkę 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
453.800 

IV. Prowadzenie mediacji rodzinnych dla co najmniej 10 rodzin 

20 

Stowarzyszenie Rodzin 

Zastępczych i Adopcyjnych 

„Pelikan” w Gdańsku 

Mediacje rodzinne  

w PELIKANIE 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
10.000 

V. Realizacja programu korekcyjno – edukacyjnego dla co najmniej 50 osób stosujących przemoc  

w rodzinie 

21 

Towarzystwo Wspierania 

Potrzebujących „PRZYSTAŃ”  

ul. Mostowa 1A  

80-778 Gdańsk 

Program korekcyjno - 

edukacyjny dla osób 

stosujących przemoc domową 

„Zacznij od siebie” 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
45.000 

VI. Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej wraz z hostelem na 10 miejsc 

22 

Fundacja Dzieci Niczyje  

ul. Walecznych 59  

03-926 Warszawa 

Prowadzenie ośrodka 

interwencji kryzysowej wraz  

z hostelem na 10 miejsc – 

Centrum Interwencji 

Kryzysowej Fundacji Dzieci 

Niczyje w Gdańsku 

01.01.2016 – 

31.05.2018 
428.445,40 

VII. Pozyskiwanie, składowanie i dystrybucja żywności dla około 800 osób potrzebujących 

23 

Związek Stowarzyszeń Bank 

Żywności w Trójmieście  

ul. Tysiąclecia 13 A 

80-351 Gdańsk 

Bank Żywności w Trójmieście 

wsparciem dla potrzebujących 

mieszkańców Gdańska 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
17.588 

24 

Polski Komitet Pomocy 

Społecznej Pomorski Zarząd 

Wojewódzki  

ul. Garbary 12/13  

80-827 Gdańsk 

Pomoc żywnościowa dla 

potrzebujących mieszkańców 

Gdańska 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
17.588 

 



4 

 

VIII. Zapewnienie gorącego posiłku dla około 212 osób dziennie, znajdujących się w trudnej sytuacji 

życiowej, nie będących bezdomnymi 

25 

Stowarzyszenie Gdański 

Komitet Obywatelski  

ul. Na Zaspę 45  

80-546 Gdańsk 

Pomocna Dłoń 2016 
01.01.2016 – 

31.05.2017 
233.624 

IX. Zapewnienie gorącego posiłku w jadłodajni dla średnio 70 osób bezdomnych dziennie 

26 

Stowarzyszenie Gdański 

Komitet Obywatelski  

ul. Na Zaspę 45  

80-546 Gdańsk 

Pomocna Dłoń – bezdomnym 

2016 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
143.074,40 

X. Przygotowanie i dostarczenie do domu gorącego posiłku dla średnio 55 osób starszych dziennie 

27 

Stowarzyszenie Gdański 

Komitet Obywatelski  

ul. Na Zaspę 45  

80-546 Gdańsk 

Pomocna Dłoń 2016 – obiadek 

dla babci i dziadka 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
125.784 

XI. Zabezpieczenie 13 miejsc dla osób niepełnosprawnych, w szczególności z zaburzeniami 

psychicznymi, w 5 mieszkaniach chronionych 

28 

Fundacja Rozwoju Integracji 

Społecznej „AKCES”  

ul. Nowiny 7  

80-020 Gdańsk 

Zabezpieczenie 2 miejsc dla 

osób niepełnosprawnych,  

w szczególności z zaburzeniami 

psychicznymi, w 1 mieszkaniu 

chronionym 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
30.000 

29 

Stowarzyszenie „Wspólnota 

Serc”  

ul. E. Hoene 6  

80-041 Gdańsk 

Mieszkania chronione przy 

ulicy Kisielewskiego  

w Gdańsku dla 4 osób  

w szczególności z zaburzeniami 

psychicznymi prowadzone 

przez Stowarzyszenie 

„Wspólnota Serc” 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
60.000 

30 

Stowarzyszenie na rzecz Osób  

z kryzysami psychicznymi 

„PRZYJAZNA DŁOŃ”  

ul. Chrobrego 56  

80-423 Gdańsk 

Prowadzenie mieszkania 

chronionego dla 3 osób chorych 

psychicznie 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
45.000 

31 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym – Koło w Gdańsku  

ul. Jagiellońska 11  

80-371 Gdańsk 

Prowadzenie mieszkania 

chronionego dla 2 osób  

z niepełnosprawnością 

intelektualną 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
30.000 

32 

Fundacja Oparcia Społecznego 

FOSA  

ul. Chopina 42  

80-268 Gdańsk 

WYSEPKA (2 miejsca  

w 1 mieszkaniu chronionym) 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
30.000 

XII. Świadczenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej jako stałego elementu systemu 

wsparcia dla około 30 osób miesięcznie 

33 

Fundacja MARCUS  

ul. Burzyńskiego 1  

80-462 Gdańsk 

Świadczenie usług asystenta 

osoby niepełnosprawnej jako 

stałego elementu systemu 

wsparcia dla około 30 osób 

miesięcznie 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
100.000 

XIII. Prowadzenie punktu wsparcia środowiskowego dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

34 

Fundacja Oparcia Społecznego 

FOSA  

ul. Chopina 42  

80-268 Gdańsk 

Prowadzenie punktu wsparcia 

środowiskowego dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
161.500 

 

 

 



5 

 

XIV. Prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

35 

Stowarzyszenie „Wspólnota 

Serc”  

ul. E. Hoene 6  

80-041 Gdańsk 

Prowadzenie wypożyczalni 

sprzętu rehabilitacyjnego 

01.01.2016 – 

31.05.2017 
120.000 

XV. Prowadzenie i zapewnienie miejsc w domach pomocy społecznej dla 127 osób starszych, 

przewlekle somatycznie chorych, w tym dla 1 osoby kierowanej w trybie interwencyjnym 

36 

Fundacja „Domus Vitae” 

ul. Gen. Józefa Hallera 227 A  

80-502 Gdańsk 

Prowadzenie i zapewnienie 

miejsc w domu pomocy 

społecznej dla 28 osób starszych 

01.01.2016 – 

31.05.2018 
866.800 

37 

Stowarzyszenie Domu Opieki 

„Złota Jesień” Dom Pomocy 

Społecznej  

ul. Franciszka Hynka 12  

80-465 Gdańsk 

Prowadzenie i zapewnienie 

miejsc w domu pomocy 

społecznej dla 41 osób 

starszych, przewlekle 

somatycznie chorych, w tym 

jednej osoby kierowanej  

w trybie interwencyjnym 

01.01.2016 – 

31.05.2018 
1.427.000 

38 

Gdańska Fundacja 

Dobroczynności  

ul. Ogarna 29/30  

80-826 Gdańsk 

Prowadzenie i zapewnienie  

8 miejsc w domu pomocy 

społecznej dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 

01.01.2016 – 

31.05.2018 
249.600 

39 

Caritas Archidiecezji Gdańskiej  

Al. Niepodległości 778  

80-805 Sopot 

Prowadzenie i zapewnienie 

miejsc w domu pomocy 

społecznej dla 50 osób 

starszych, w tym 15 osób 

przewlekle somatycznie 

chorych 

01.01.2016 – 

31.05.2018 
1.698.000 

XVI. Prowadzenie i zapewnienie miejsc w domu pomocy społecznej dla 58 kobiet i dziewcząt 

niepełnosprawnych intelektualnie 

40 

Zgromadzenie Sióstr 

Misjonarek Apostolstwa 

Katolickiego Prowincja Polska  

ul. Płońska 20  

03-700 Warszawa 

Prowadzenie i zapewnienie 

miejsc w domu pomocy 

społecznej dla 58 kobiet  

i dziewcząt niepełnosprawnych 

intelektualnie 

01.01.2016 – 

31.05.2018 
2.157.600 

XVII. Prowadzenie i zapewnienie 15 miejsc całodobowego okresowego pobytu w ośrodku wsparcia 

41 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Bezdomnych Dom Modlitwy 

„AGAPE” z/s w Borowym 

Młynie  

Borowy Młyn  

82-420 Ryjewo 

AGAPE – bezpieczną 

przystanią 

01.01.2016 – 

31.05.2018 
252.000 

XVIII. Prowadzenie noclegowni niskoprogowej w okresie zimowym dla 30 osób bezdomnych dziennie 

42 

Towarzystwo Wspierania 

Potrzebujących „PRZYSTAŃ”  

ul. Mostowa 1A  

80-778 Gdańsk 

Prowadzenie noclegowni 

niskoprogowej w okresie 

zimowym dla 30 osób 

bezdomnych dziennie 

01.01.2016 – 

31.03.2016 

 

01.11.2016 – 

31.12.2016 

90.000 

XIX. Zapewnienie pomocy psychologicznej i terapeutycznej dla 47 osób bezdomnych (samotni rodzice 

z dziećmi) 

44 

Stowarzyszenie „MONAR”  

ul. Nowolipki 9B  

00-151 Warszawa 

Kompetencje rodziny drogą do 

samodzielności 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
62.479 

 

 

 

 

 

 



6 

 

XX. Prowadzenie hostelowych miejsc czasowego pobytu w ramach projektu „Osiedle Sitowie” 

45 

Stowarzyszenie „Wspólnota 

Serc”  

ul. E. Hoene 6  

80-041 Gdańsk 

Zapewnienie 6 miejsc 

hostelowych czasowego pobytu 

dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w ramach 

projektu „Osiedle Sitowie” oraz 

prowadzenie poradnictwa 

psychologicznego i pracowni na 

rzecz projektu 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
91.800 

46 

Stowarzyszenie Opiekuńczo-

Resocjalizacyjne „Prometeusz”  

ul. Sucharskiego 1  

80-601 Gdańsk 

Hostel „Osiedle Sitowie” 
01.01.2016 – 

31.12.2016 
122.400 

47 

Stowarzyszenie „MONAR”  

ul. Nowolipki 9B  

00-151 Warszawa 

Hostel „MONAR MARKOT” 
01.01.2016 – 

31.12.2016 
122.400 

48 

Stowarzyszenie „MONAR”  

ul. Nowolipki 9B  

00-151 Warszawa 

Wspólny dom – droga do 

samodzielności 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
91.800 

49 

Stowarzyszenie 

Przedsiębiorczości  

i Rehabilitacji  

ul. Batorego 12  

80-251 Gdańsk 

Prowadzenie hostelowych 

miejsc czasowego pobytu  

w ramach projektu „Osiedle 

Sitowie” dla 6 osób 

niepełnosprawnych i przewlekle 

chorych; prowadzenie na rzecz 

uczestników projektu pracowni 

TECHNIK RÓŻNYCH 

rozwijającej kompetencje 

społeczne i zawodowe 

01.01.2016 – 

31.12.2016 
91.800 

50 

Fundacja Oparcia Społecznego 

FOSA  

ul. Chopina 42  

80-268 Gdańsk 

FOSA na Sitowiu 
01.01.2016 – 

31.12.2016 
122.400 

 

§ 3 

 

Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie 

pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana, umowy  

o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo – finansowym dostosowanym 

do kwoty przyznanej dotacji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

 

/-/ Piotr Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 


